СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30.08.2017   			                                                                                    № 51/328
                                                                                                                                       Экз.№ ____

г. Димитровград

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» от 28.08.2015 № 28/180 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе»

На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 29.04.2010 № 10/82 «Об утверждении порядка формирования, ведения и официального опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе», Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район»  Ульяновской области пятого созыва
р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.08.2017 № 28/180 «Об утверждении перечня имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, на долгосрочной основе» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению дополнить строкой 6 следующего содержания:
«
	Помещение
	Ульяновская область, Мелекесский район, д. Куликовка, ул. Центральная, 2
	107,19
	Для осуществления предпринимательской деятельности

».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» в сети Интернет в течение десяти дней с момента его утверждения и на официальных сайтах информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджетной и экономической политике (Насыбуллин Н.К.)

Глава муниципального образования                                          С.П. Тимошенко